---

<sup>1</sup> V. n. 278.

partes pro observacione pacis pronunciande per prefatum dominum .. arbitrum, que obligaciones presentur tam in presencia domini pape quam in<sup>p</sup> manibus prefati domini .. marchionis sicut ipsas obligaciones tam comuniter quam divisim prefatus dominus marchio duxerit ordinandas, ac de quibuscumque civitatibus, terris, locis, bonis et rebus quibuscumque suppositis vel existentibus sub dominio seu ad obedientiam dicti domini .. regis vel dicte civitatis Ianue seu civium, vassallorum vel subditorum ipsorum dominorum .. regis, .. ducis et comunis Ianue tam in Sardinea et Corsica quam in quacumque alia mundi parte dare, traddere, donare, tribuere, adjudicare ipsis partibus et cuilibet seu alteri earum et quibuscumque seu cuicumque subdicto vel subdictis ipsarum partium et cuiuslibet seu alterius earum prout et sicut ipsi domino .. marchioni, arbitro et arbitratori etc. placuerit et voluerit ad eius liberam voluntatem, de iure tantum, de concordia tantum et de iure et de concordia alte et basse prout ei placebit, omnibus diebus feriatis et non feriatis, petitione sive libello oblacto et non oblacto, lite contestata et non contestata, iuribus partium visis et non visis, citatis partibus et non citatis, una citata et altera non citata, presentibus partibus et absentibus, una presente et altera absente, sedendo et stando, in scriptis et sine scriptis, iuris ordine servato et non servato, ad ipsius domini .. marchionis meram, absolutam et liberam voluntatem, dantes et concedentes dicti syndici et procuratores et quilibet eorum, syndiciis et procuratoriis nominibus quibus supra, dicto domino .. marchioni, arbitro et arbitratori etc., plenam, largam<sup>q</sup> et generalem bayliam et plenum, liberum et generale arbitrium ac speciale, si et ubi speciale requireretur vel oppus esset, in predictis et circha predicta et quodlibet predictorum et ab eis et quolibet<sup>r</sup> eorum dependentibus, emergentibus et conexis, promictentes dictus dominus Franciscus de Perillionibus, procuratorio nomine quo supra, pro una parte, et dictus dominus Leonardus, syndicario et procuratorio nomine quorum supra, pro alia parte, sibi adinvicem, silicet una pars alteri et altera alteri et michi Stibioto Stibio notario infrascripto, tamquam publice persone stipulanti et recipienti nomine et vice omnium et singulorum quorum interest, intererit seu interesse poterit et posset quovis modo, perpetuo habere et tenere grata, rata et firma ac actendere et observare et effectualiter, omni causa, excusacione et exceptione tam iuris quam facti remota, penitus adimplere omnia et singula que dicentur, sentiabuntur, pronunciabuntur, adjudicabuntur, arbitrabuntur, precipientur, diffinientur, absolventur, condempnabuntur, dabuntur, traddentur, donabuntur vel amicabiliter componentur inter dictas partes vel aliquas alias personas quas predicta vel aliquod predictorum possent tangere quovis modo et nullo tempore contrafacere vel venire aliqua racione vel